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MINISTERIO DE ECONOMIA Y FINANZAS
Direccidon General de Contabilidad Piablica
Sisterna de Integracion Contabte de la Nacidn - SICON

Sector:
Dep: 15 UIMA Prov: 01 LIMA Dis: 0t LEMA

INGRESOS
Ingresos Tributarics Netos
Ingresos No Tributarios
Traspasos y Remesas Recibidas
Donaciones y Translerencias Recibidas
TOTAL INGRESOS
COSTOS Y GASTOS
Costo de Ventas
Gastos en Bienes y Servicios
Gastos de Personal
Gastos por Pens. Prest, y Asistencia Social
Donaciones y Transferencias Otorgadas
Traspasos y Remesas Qlorgadas
Estimaciones y Provisiones del Ejercicio
TOTAL COSTOS Y GASTOS
RESULTADOC DE OPERACION
OTROS INGRESOS Y GASTOS
Ingresos Financieros
Gastos Financieros
Qiros Ingresas
Otros Gastos

TOTAL OTROS INGRESOS Y GASTOS
RESULT.DEL EJERCICIO SUPERAVIT(DEFICIT)

ESTADO DE GESTION

Par los afios terminados el 31 de Diciembre de 2012 y 2011
{EN NUEVOS SOLES)

Entidad: 0004 SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE ADUANAS Y DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA (CAPTADORA)

NOTA
NOTA
NOTA

NOTA

NOTA
NOTA
NOTA
NOTA
HCTA
HGTA

NOTA

NOTA
NOTA
NOTA

NOTA

- Las Notas forman parte integrante de los Estados Financieros.

Contador Genéraf .

SUPERINTENDENCIA NACHONA
: L DE ADUA
¥ DE ADMIMISTRACION TRIBUTAR!A NS

L LT, -
L BT

NRIQUE VEJARANO v
fupeimlendenu elonal fdjunio dcl;r'i.h‘:‘lcssggrﬁul:

SUPERINTENDEZNCIA NACIONAL DE
ADUANAS Y DE ADMINS TRACIGN TRIBUTARIA
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2012

2011

28,099,093,302.92

76,436.561,623.13

88,059,093,302.92

76,436,561,623.13

{ 1,707,101,437.13)

{ 1.546,715,792.12)

{ 11,607,964,338.47)

( 9,378,175,540.60)

{ 20,589,556,186.93)

{ 20,443,858,301.72)

{33,904,621,962.53)

{31,368,740,634.44)

54,194,471,340.39

45,067,811,588.69

126,855,701.89

112,834,347 .68

{ 156,232,493.23)

( 79,903,256.60)

21,281,218,964.67

21,907,196,892 .51

{ 1,644,238,496.08)

( 317,304,704.60)

19,707,603,677.35

21,622,823,278.99

73,902,075,017.74

6690,635,267.68

t

pirect
DE ADM

ISTRACION

GENERAL

VCTOR MARTH
Intendente Nacionat

RAMOS CHAVEZ

ENTENDENGIA NACIOMAL
DE CUMPLIMIENTO TRIBUTARIO

TANIAQUISPE MANSILLA
Superintendente Nacional

SUPERINTEMDENCIA NACIONAL DE
ADUANAS Y OE ADMINISTRACION TRIBUTARIA



